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IELA BAJA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

CIRCUITO AMATEUR DE TENERIFE 2020

Fecha Listado: 08/08/2020
Hora Listado: 19:14:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NAVISTA GOLF)

CLASIFICACION 2 CAT. HANDICAP CABALLERO (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 GUILLERMO LOPEZ REYES BUENAVISTA
2 JUAN CARLOS RODRIGUEZ GONZA BUENAVISTA
3 VICTOR MANUEL PEREZ DE LEON  BUENAVISTA
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RAUL DOURDIL ABASOLO BUENAVISTA
DAVID ACEVEDO RAMON BUENAVISTA
ANGEL FRANCISCO GUTIERREZD GOLF DEL S

JAVIER LEON JORDAN FUERTEVENTUR
PABLO SUAREZ PEREZ BUENAVISTA
BURGHARD WEIDNER BUENAVISTA
MAURO FERNANDEZ ROJAS AMARILLA

LUIS FELIPE HERNANDEZ ACEVE  RCG TENERIFE
GIAMPAOLO CASADEI GOLF DEL S

FRANCISCO GARCIA HERNANDEZ EL CORTIJO

ANTONIO J. GONZALEZ MARCELI  AMARILLA
JOSE RAMON LEON CARBALLO FUERTEVENTUR
CURZIO QUACIARI LOS PALOS
FRANCISCO SILVA RAMIREZ FUERTEVENTUR
GIUSEPPE GIAMBRA AMARILLA
GEOFFREY SELBY AMARILLA
DAVID MACDONALD AMARILLA
ALVARO MARTIN BARCOS BUENAVISTA
JOSE ANTONIO MENDOZA ORTIZ  GOLF DEL S

JUAN CARLOS BERMUDEZ IGLESI ROSALEDA
VICENTE AURELIO DE PRADO LAS AMERICAS
INIGO ALMENARA LOPEZ LOS PALOS
RODRIGO PEREZ SAMBLAS RCG TENERIFE
LEONCIO CALZADILLA HERNANDE BUENAVISTA
JESUS OROZCO GARCIA FEDERACION C
JUAN ANTONIO ACEVEDO GONZAL BUENAVISTA
JOAQUIN SORIANO BENITEZ DE RCG TENERIFE
FERNANDO LUIS BONILLA CABRE  FEDERACION C

DESIDERIO PADILLA BELZA PALMERAS
BENITO GUTIERREZ PEREZ FEDERACION C
JOAQUIN BRENA ATIENZA LOS PALOS
ANTONIO GARCIA VILLARREAL FEDERACION C
JOAQUIN ALVAREZ ALVAREZ LOS PALOS
SALVADOR CHAVES VINOLO FEDERACION C
BARTJE BONNE AMARILLA

ROBERTO SAENZ DE NAVARRETE  FEDERACION C
VICTOR DE LA ROSA GARCIA FEDERACION C
ANTONIO ALONSO-PATALLO VALE FEDERACION C
MARCELLO ANELLO AMARILLA
ANTONIO ARNULFO RODRIGUEZ C LOS PALOS
NORBERTO GARCIA HERNANDEZ ~ GOLF DEL S
DANIEL ANTONIO BAEZ SEGOVIA BUENAVISTA
VALENTIN CRISTOBAL RODRIGUE ~ SALINAS ANTI
RONALD RAYMOND CACHEMAILLE AMARILLA
RAUL HALL ROSALEDA

14,0
13,5
13,6
14,9
15,3
14,7
16,9
9,7

13,2
14,1
16,5
13,6
10,4
15,3
13,6
13,1
14,9
16,2
16,2
16,0
16,8
10,1
12,7
14,6
12,3
13,7
14,7
9,5

15,9
16,4
16,9
14,6
12,3
15,7
9,7

15,1
15,7
16,3
8,9

16,0
14,3
11,4
13,4
14,3
10,7
11,2
11,6
13,0

TS STIZIEISISIZIEISEIEIEISISEISIEIEISIEIEIEISIEIEIESEIIEIEEIEIZEIEZEIZEZEZEZELSE R

=TT ZTESSTIZISISEIIEIEISEIEIEISESISIEISISIEIEISSIEIEIESEIIEIESEIEIEIEEIEIZEZEELSE S

FECHA: 08/08/2020 CODIGO: CP2220246
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